MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

RETIFICAÇÃORETIFICAÇÃO

Na Portaria nº 138/2022/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 73, de 25 de abril de 2022:

Onde se lê:
"Art 5º Designar, para compor a Comissão Permanente de Pessoal Docente:
I- Representante do Instituto Latino-Americano de Economia, Sociedade e Política (ILAESP),
a) FIDEL DE PASCUA VÍLCHEZ, SIAPE 2884224, Titular.
II- Representante do Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza (ILACVN),
a) LUIZ HENRIQUE PEREIRA, SIAPE 1999589, Titular.

Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço."

Leia-se:
"Art 5º Designar, para compor a Comissão Permanente de Pessoal Docente:
I- Representante do Instituto Latino-Americano de Economia, Sociedade e Política (ILAESP),
a) FIDEL DE PASCUA VÍLCHEZ, SIAPE 2884224, Titular.
II- Representante do Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza (ILACVN),
a) LUIZ HENRIQUE PEREIRA, SIAPE 1999589, Titular.

Art. 6º O mandato dos membros designados no art. 5º findará no mesmo dia indicado pela Portaria nº 31/2021/GR.

Art. 7º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço."

Retificação, com publicação no Boletim de Serviço nº 82, de 09 de Maio de 2022.